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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens procedurer
for tilbagetrækning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for import.
Vejledt konkret om at uddybe procestrin for import af
sammensatte produkter, herunder om krav til godkendt
oprindelsesland mv. jf. art. 6 i 853/2004.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.danasan.dk.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret sporbarhed for fødevarer i
forbindelse med kontrol af aktiviteten import. Kontrolleret
handelsdokument for Kosttilskuddet Gastroform.
Kontrolleret obligatorisk mærkningsoplysninger ved fjernsalg.
Følgende er konstateret: Obligatoriske oplysninger vedr.
mærkning af kosttilskuddet Gastroform ved fjernsalg, mangler
varebetegnelsen "kosttilskud" og fyldestgørende ingrediensliste
hvoraf ordlyden "ingredienser" fremgår. Endvidere er der
angivet 50mg propolisekstrakt i det fysiske produkt, hvor der
på hjemmesiden er angivet 53mg propolisekstrakt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om obligatoriske mærkningsoplysninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Kontrolleret dokumentation for godkendt oprindelsesland for
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kosttilskuddet Gastroform. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskuddet Gastroform er
anmeldt og anmeldelsen stemmer overens.
Kontrolleret at kosttilskuddet Gastroform er mærket med følgende obligatoriske mærkningsoplysninger
(pligttekster) for kosttilskud: Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer. Ingen anmærkninger.
Det er konstateret, at produktet er forsynet med den udgået pligttekst "Bør kun efter aftale med læge eller
sundhedsplejerske anvendes af gravide eller børn under 1 år. Vejledt konkret om, at teksten kun må anvendes,
hvis dette ikke vildleder. Produktet markedsføres til voksne.
Virksomheden oplyser at der påsættes nye etiketter ved næste batch.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om at indhente dokumentation for overholdelse af Eu´s rammeforordning, GMP
forordning og plastforordning for plastemballage hvori det importerede kosttilskud opbevares.


